
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

імені А.С. МАКАРЕНКА

Н А К А З

18 січня 2022 року м. Суми № ДА

Про допуск до участі у конкурсі

На виконання рішення конкурсної комісії від 18 січня 2022 року, 
протокол № 4 «Про розгляд кандидатур претендентів та подані ними 
документи на участь у конкурсі на заміщення посад науково-педагогічних 
працівників» відповідно до Порядку проведення конкурсного відбору при 
заміщенні вакантних посад науково-педагогічних працівників Сумського 
державного педагогічного університету імені А.С. Макаренка, укладання та 
розірвання з ними трудових договорів (контрактів), ухваленого рішенням 
вченої ради університету 22 червня 2021 року, протокол № 13,
затвердженого наказом по університету № 327 від 22 червня 2021 року «Про 
введення в дію рішень вченої ради університету від 22 червня 2021 року» (зі 
змінами) (далі -  Порядку)

НАКАЗУЮ:
1. Допустити до участі у конкурсі на заміщення посади завідувача кафедри- 
професора кафедри:
Зав’ялову Ольгу Костянтинівну -  завідувача кафедри-професора кафедри 
образотворчого мистецтва, музикознавства та культурології, доктора 
мистецтвознавства, професора, як таку, що відповідає вимогам п. 4.6. 
Порядку.
2. Допустити до участі у конкурсі на заміщення посади завідувача кафедри: 
Лукашову Тетяну Дмитрівну -  доцента кафедри математики, фізики та 
методик їх навчання, доктора фізико-математичних наук, доцента; 
Чашечникову Ольгу Серафимівну -  професора кафедри математики, 
фізики та методик їх навчання, доктора педагогічних наук, професора, як 
таких, що відповідають вимогам п. 4.6. Порядку.
3. Допустити до участі у конкурсі на заміщення посади доцента:
Павленко Інну Олександрівну -  доцента кафедри спортивних дисциплін і 
фізичного виховання, доцента, кандидата наук з фізичного виховання та 
спорту, як таку, що відповідає вимогам п. 4.6. Порядку.



4. Допустити до участі у конкурсі на заміщення посади старшого 
викладача:
Салтикова Дмитра Ігоровича -  старшого викладача кафедри математики, 
фізики та методик їх навчання, доктора філософії, як такого, що відповідає 
вимогам п. 4.6. Порядку.
5. Допустити до участі у конкурсі на заміщення посади викладача: 
Стахевича Олександра Олександровича -  викладача кафедри хореографії 
та музично-інструментального виконавства, як такого, що відповідає 
вимогам п. 4.6. Порядку.
6. Відмовити в участі у конкурсі на заміщення посад науково-педагогічних 
працівників, як таким, що не відповідають п. 4.10. Порядку:
Радько Олені Вікторівні -  доценту кафедри біології людини, хімії та 
методики навчання хімії, доценту, кандидату фармацевтичних наук;
Руденко Вірі Петрівні -  доценту кафедри біології людини, хімії та методики 
навчання хімії, доценту, кандидату фармацевтичних наук.
7. Голові вченої ради університету (Лянной Ю.О.) провести конкурс на 
заміщення посад завідувачів кафедр на засіданні вченої ради університету у 
січні 2022 року.
8. Головам вчених рад навчально-наукових інститутів/ факультетів провести 
конкурс на заміщення посад доцентів, старших викладачів, викладачів на 
засіданнях вчених рад навчально-наукових інститутів/ факультетів у січні 
2022 року.
9. Секретарям вчених рад навчально-наукових інститутів/факультетів подати 
ученому секретарю університету витяги із протоколу засідання вчених рад по 
кожній обраній кандидатурі до 27 січня 2022 року.
10. Ученому секретарю університету (Скиба О.О.) подати до відділу кадрів 
пакети документів та витяги із протоколу засідання вченої ради університету, 
вчених рад навчально-наукових інститутів/ факультетів по кожній обраній 
кандидатурі до 28 січня 2021 року.
11. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Ректор Юрій ЛЯННОЙ


